Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа с. Липовка

 Выписка из Приказа

От  09 сентября 2020 года                                                                  № 83 - п

Липовка

«Об организации бесплатного горячего питания для детей 1-4 классов»

На основании опроса мнения родителей через опросный лист о бесплатном

горячем  завтраке или горячем обеде, на основании решения родительского

собрания учащихся 1-4 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В 1-4 классах заменить бесплатный горячий завтрак на бесплатный

горячий обед.

2. Осуществлять бесплатный горячий обед для учащихся 1-4 классов с 14

сентября 2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Выписка верна:

 Директор школы               А.А. Апурина